
 

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                  J Ö П 

           02 сентября 2020 года                с.Чоя                        № 411  

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального  

образования «Чойский район» от  

21 января 2020 года № 37 «Об  

оповещении руководящего состава  

формирований гражданской обороны  

муниципального образования  

«Чойский район» на 2020 год» 

 
В связи с переносом аппаратуры оповещения П-160 из пункта полиции 

«Чойский» межмуниципального отдела МВД России «Турочакский» в единую 

дежурно-диспетчерскую службу муниципального образования «Чойский 

район», Администрация муниципального образования «Чойский район» 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Исключить из пункта 2 слова «и начальнику пункта полиции 

«Чойский» межмуниципального отдела Министерства внутренних дел 

Российской Федерации «Турочакский» (Чирков Ф.В.)». 

2. Внести изменения в схему получения сигналов по гражданской 

обороне на территории муниципального образования «Чойский район» на 2020 

год, утвержденную постановлением   администрации   муниципального 

образования «Чойский район» от 21 января 2020 года № 37 «Об оповещении 

руководящего состава формирований гражданской обороны муниципального 

образования «Чойский район» на 2020 год» следующего содержания: 

− переименовать текст в столбце «стойка оповещения ГО дежурный 

пункта полиции «Чойский» 22-4-33, 02» на «стойка оповещения ГО ЕДДС 

муниципального образования 22-0-06»; 

− исключить столбец «начальник пункта полиции «Чойский» 22-3-33, 

деж. 22-4-33, 02». 

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

Глава муниципального образования 

«Чойский район»                                                              М.Ю. Маргачев 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация 

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 


